
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LỘC BÌNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND Lộc Bình, ngày        tháng 8 năm 2023 

                                                                     

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án liên kết sản xuất gà ri 

 thương phẩm theo hướng hữu cơ gắn với tiêu thụ sản phẩm theo chuỗi  

giá trị trên địa bàn huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn từ năm 2023-2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỘC BÌNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc 

phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn; Nghị quyết số 02/2023/NQ-HĐND ngày 

19/4/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định phân cấp quản lý, sử dụng 

tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Nghị 

quyết số 10/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 và bãi bỏ Nghị quyết số 

09/2020/NQ-HĐND ngày 14/12/2020 của HĐND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 6816/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND huyện 

Lộc Bình về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân 

sách nhà nước năm 2023; 

 Căn cứ Quyết định số 3109/QĐ-UBND ngày 30/6/2023 của UBND huyện 

Lộc Bình về việc điều chỉnh phương án phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Tiểu dự 

án 2 thuộc dự án 3, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; 

Căn cứ Quyết định số 3804/QĐ-UBND ngày 04/8/2023 của UBND huyện 

Lộc Bình về việc phê duyệt Dự án liên kết sản xuất gà ri thương phẩm theo hướng 

hữu cơ gắn với tiêu thụ sản phẩm theo chuỗi giá trị trên địa bàn huyện Lộc Bình, 

tỉnh Lạng Sơn từ năm 2023-2025; 



2 

 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm 

định số 207/BC-TCKH ngày 22/8/2023. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Dự án liên kết sản xuất gà ri 

thương phẩm theo hướng hữu cơ gắn với tiêu thụ sản phẩm theo chuỗi giá trị trên 

địa bàn huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn từ năm 2023-2025, với nội dung sau: 

- Tổng giá trị phần công việc đã thực hiện: Không. 

- Tổng giá trị phần công việc chưa thực hiện mà không áp dụng được một 

trong các hình thức lựa chọn nhà thầu: 3.964.050.000 đồng (Ba tỷ, chín trăm sáu 

mươi tư triệu, không trăm năm mươi nghìn đồng chẵn). 

- Tổng giá trị phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

791.500.000 đồng (Bẩy trăm chín mươi mốt triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn). 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

 Điều 2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm tổ 

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân 

thủ các quy định hiện hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Giám đốc Kho bạc nhà nước Lộc Bình; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã: Sàn 

Viên, Lợi Bác và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                                
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- C, PCVP HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT, TCKH(VTB). 

 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

   

 

 

Hoàng Hùng Cường 

    



3 

 

BIỂU CHI TIẾT KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án liên kết sản xuất gà ri thương phẩm theo hướng hữu cơ gắn với tiêu thụ sản phẩm 

theo chuỗi giá trị trên địa bàn huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn từ năm 2023-2025 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày        /8/2023 của UBND huyện Lộc Bình) 
 

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn  

Hình thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện hợp 

đồng 

 

Dự án liên kết sản xuất gà ri thương 

phẩm theo hướng hữu cơ gắn với tiêu 

thụ sản phẩm theo chuỗi giá trị trên  

địa bàn huyện huyện Lộc Bình, tỉnh 

Lạng Sơn từ năm 2023 - 2025 

 

 

 

Chương trình mục 

tiêu quốc gia phát 

triển kinh tế - xã hội 

vùng đồng bào dân 

tộc thiểu số và miền 

núi năm 2023 tại 

Quyết định số 

3109/QĐ-UBND 

ngày 30/6/2023 của 

UBND huyện Lộc 

Bình 

Chào hành 

cạnh tranh 

thông 

thường 

 

Một 

giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

 

Tháng  

8/2023 

 

Trọn 

gói 

 

30 ngày 

1 Mua gà giống 50 ngày tuổi 630.000.000 

 

2 
Mua thức ăn hỗn hợp thảo dược B26 161.500.000 

Tổng giá trị gói thầu 

 

791.500.000 

 

           

  Bằng chữ: Bẩy trăm chín mươi mốt triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn./. 

 


		2023-08-24T14:35:32+0700


		2023-08-24T15:32:30+0700


		2023-08-24T15:32:30+0700


		2023-08-24T15:32:30+0700


		2023-08-24T15:33:19+0700


		2023-08-24T15:33:19+0700


		2023-08-24T15:33:19+0700




